
 
 

  

 
 

 
 

AREA 

SERVIZI ALLA 
DIDATTICA 

Dottorato di Ricerca 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXV, 

emanato con D.R. n. 501 (prot. 76303) del 29 aprile 2019; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la delibera del 10 luglio 2024 del Collegio dei Docenti del Dottorato in Ingegneria 

Industriale (prot. 234262 del giorno primo ottobre 2024) con cui propone i componenti della 

commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Ingegneria 

Industriale, XXXV ciclo, per il candidato e nella composizione sotto riportati: 

 

- Massimo Amato - curriculum in Energetica e Tecnologie Industriali ed Ambientali Innovative 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Dott. Lorenzo Talluri  Ricercatore a t.d. – ING-IND/10 – Università di Firenze 

Dott.ssa Barbara Malgorarzata Mendecka Ricercatore a t.d. – ING-IND/08 – Unicusano - Telematica 

Roma 

Prof. Axel Funke     KIT – Karlsruhe Institute of Technology 

 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof Maurizio De Lucia  Ordinario – ING-IND/09 - Università di Firenze 

Prof. Paride Gullo  Southern Denmark University 

Prof. Francesco Patuzzi  Associato – ING-IND/10 – Libera Università di Bolzano 

 

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dei dati del candidato, ai soli fini 

della presente procedura. 

 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-10-10T14:44:00+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-10-10T15:18:07+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




